
ZARZĄDZENIE NR 150/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy 
na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBF134E-448E-4035-9AC4-7EA00044335E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 150/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
675,37 127,37 802,74

75495 Pozostała działalność 675,37 127,37 802,74

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

675,37 127,37 802,74

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
214 254,00 16 960,00 231 214,00

85395 Pozostała działalność 214 254,00 16 960,00 231 214,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

214 254,00 16 960,00 231 214,00

855 Rodzina 68 557,00 7 797,00 76 354,00

85595 Pozostała działalność 68 557,00 7 797,00 76 354,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

68 557,00 7 797,00 76 354,00

921 013,51 24 884,37 945 897,88

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBF134E-448E-4035-9AC4-7EA00044335E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 150/23 

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 675,37 127,37 802,74

75095 Pozostała działalność 675,37 127,37 802,74

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
675,37 127,37 802,74

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
214 254,00 16 960,00 231 214,00

85395 Pozostała działalność 214 254,00 16 960,00 231 214,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
210 640,00 16 960,00 227 600,00

855 Rodzina 68 557,00 7 797,00 76 354,00

85595 Pozostała działalność 68 557,00 7 797,00 76 354,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
60 917,00 6 948,00 67 865,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 404,00 145,00 1 549,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

6 183,00 704,00 6 887,00

921 013,51 24 884,37 945 897,88

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2023 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDBF134E-448E-4035-9AC4-7EA00044335E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 150/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


